云发改农〔2022〕108号
云阳县发展和改革委员会
云阳县农业农村委员会
关于农高望丰50万只蛋鸡产业园项目可行性

研究报告的批复
云阳县农高广惠农业投资发展有限公司：
你公司《关于农高望丰50万只蛋鸡产业园可行性研究报告的请示》（农高广惠文〔2022〕20号）收悉。根据重庆鸿隆工程咨询有限公司编制的《农高望丰50万只蛋鸡产业园可行性研究报告》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：农高望丰50万只蛋鸡产业园
二、项目业主：云阳县农高广惠农业投资发展有限公司
三、项目代码：2202-500235-04-05-124504
四、建设地址：云阳县巴阳镇望丰村
五、主要建设内容及规模：项目占地总面积约30000m2，主要建设内容为：新建业务用房500m2，饲料厂房2800m2，鸡舍9500m2以及场平土石方开挖，挡土墙，道路，蓄水池等。购买蛋鸡舍设备5套，鸡粪烘干设备5套，消毒设备7套等其它附属设施。
六、总投资及资金来源：项目总投资5630.55万元，其中:工程费用2525.20万元，仪器设备购置与安装费用2327.18万元，工程建设其他费用632.75万元，预备费145.42万元。资金来源为财政补助资金和业主自筹。
七、建设工期：6个月

八、招标方案核准：招标范围为工程施工，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购与安装。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。

请你单位进一步深化初步设计等前期工作，按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，项目初步设计审批后，及时将投资概算报我委审批。
云阳县发展和改革委员会       云阳县农业农村委员会

2022年2月25日
抄送：县财政局，县规划自然资源局，县生态环境局， 县审计局，

县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室          2022年2月25日印发